
UCHWAŁA  NR 1532/2016 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 21 stycznia 2016r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Koninie 
           przy al. 1 – go Maja 7 w celu przebudowy sieci ciepłowniczej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015r., poz. 1392 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały                           
nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r.             
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                 
co następuje: 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę na udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki 

Cieplnej – Konin Sp. z o.o. nieruchomości położonej w Koninie przy                           
al. 1 – go Maja 7 oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Czarków, arkusz 
mapy 8, działka nr 219/20 o pow. 5251 m2 zapisanej w księdze wieczystej                      
KW KN1N/00041571/6 stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego                 
w celu przebudowy sieci ciepłowniczej. 

2.  Przebudowa sieci zostanie wykonana na koszt Inwestora.  
 
 

§ 2. 
 

1. Inwestor zobowiązany jest do pisemnego zawiadomienia użytkownika 
nieruchomości, tj. Centrum Kultury i Sztuki w Koninie z 7 – dniowym 
wyprzedzeniem o terminie rozpoczęcia prac oraz do przywrócenia nieruchomości 
do stanu sprzed rozpoczęcia prac. 

2. Do podpisania protokołu z udostępnienia nieruchomości i odbioru po wykonaniu 
prac upoważnia się Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie. 

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                          
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                      
w Poznaniu i Dyrektorowi Centrum Kultury i Sztuki w Koninie.  
 
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1532/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 21 stycznia 2016r.  

 
 
 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i została przekazana umową użyczenia zawartą                   

w dniu 29 października 2012r. na rzecz Centrum Kultury i Sztuki w Koninie.  

Firma Energoekspert Sp. z o.o. działając na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Konin Sp. z o.o.,  

zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na realizację inwestycji pt. „Przebudowy 

systemu ciepłowniczego Miasta Konina” dla projektu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej - Konin Sp. z o.o.  

Przedmiotowa inwestycja jest podziemną preizolowaną siecią ciepłowniczą 

(bezkanałową) układaną w obsypce piaskowej z przykryciem gruntu około                         

0,8 – 1,5 m. Nowa sieć ciepłownicza zostanie odsunięta od istniejącego budynku                 

i ułożona w pobliżu granicy działki.  

Przedmiotowa inwestycja dokonana zostanie na koszt Inwestora. Wykonawca 

inwestycji - firma Energoekspert Sp. z o.o. zostanie zobowiązany przez Inwestora          

do przywrócenia nieruchomości do stanu pierwotnego. Z powyższych względów                   

w interesie Województwa leży podpisanie protokołu, który będzie odzwierciedlał stan 

nieruchomości w momencie udostępnienia terenu i w momencie jego odbioru.  

 Do podpisania protokołu z udostępnienia nieruchomości i odbioru po 

wykonaniu prac upoważnia się Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie. 

  Przebieg trasy ww. przyłącza przedstawiony jest na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

    Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

  
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 




